
 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie , ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 Głowno, 
woj. łódzkie, tel. 42 719 27 25, faks 42 719 27 09. 

Adres strony internetowej zamawiającego:  www.mops.glowno.pl 

ogłasza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
zamówienia wyrażonej w złotych nie przekraczającej równowartości  

kwoty 30.000 euro określonej w art. 4 pkt.8 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907  z póź. zm.) na realizacje kompleksowej usługi w zakresie 

zorganizowania i przygotowania  spotkania z okazji Dnia Dziecka w związku z realizacją 
projektu systemowego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach realizacji 

projektu systemowego „Aktywna integracja w mieście Głowno” w 2015r.  

 

I. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 

usługa cateringowa organizacja spotkania z okazji Dnia Dziecka w dniu  11.06.2015 r. 

godz. 14.00. 

Zorganizowanie i przygotowanie spotkania z okazji Dnia Dziecka dla uczestników 

projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach realizacji 

projektu systemowego „Aktywna integracja w mieście Głowno” w 2015 r. 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA wg Wspólnego Słownika 

Zamówień  

(CPV) 55520000-1   - usługi dostarczania posiłków.  

III. ZAKRES  ZAMÓWIENIA 

W zakres zamówienia Zorganizowania i przygotowania spotkania z okazji Dnia 

Dziecka wchodzi:  

 Wynajem sali  z odpowiednim zapleczem sanitarnym, z zapewnieniem miejsc 

siedzących przy stole dla 41 osób; 



 Przygotowanie dla dzieci 20 paczek żywnościowych – słodycze owoce – 

(zgodnie z załącznikiem nr 1); 

 Przygotowanie usługi cateringowej dla 41 osób, usługa obejmuje 

przygotowanie poczęstunku, zapewnienie naczyń (zastawy) oraz obsługi 

(zgodnie z załącznikiem nr 2). 

Ofertę należy złożyć do dnia 25.05.2015 r. w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

95-015 Głowno , ul. Ludwika Norblina 1, pokój nr 4. 

Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ważnych będzie najniższa cena 

brutto. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia zakresu zamówienia. W 

takim wypadku, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie proporcjonalnie do 

wykonanego zakresu robót.  Zmniejszenie może być nie większe niż o 20%. 

IV. OFERTY CZĘŚCIOWE 

Zamawiający  nie dopuszcza składanie ofert częściowych; 

V. OFERTY WARIANTOWE 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

VI. OSOBA UPOWAŻNIONA DO POROZUMIEWANIA SIĘ  

Z OFERENTAMI 

Magdalena Rożniata – Starszy specjalista pracy z rodziną , tel.42/719-27-09        

                                                                          

 

Głowno 9.06.2015 r.                                        

                                              

sporządził: Alicja Włodarczyk                                              Bożena Polak 

                                                                                     Dyrektor MOPS w Głownie 

 

 

 

 

 



 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno „współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.   

Człowiek - najlepsza inwestycja 

Załącznik nr 1 

Paczka żywnościowa 

1. Mieszanka cukierków czekoladowych- 1 kg                                                           

2. Czekolady nadziewane różne smaki – po 2 szt. po 100g każda                   

3. Czekolada mleczna - 1 szt. -  100g                                                                 

4. Batonik nadziewany różne smaki – po 4 szt po 40g-45g                              

5. Ciastka biszkopt z galaretką w czekoladzie, paczkowane –1 szt.- 250-300g                                        

6. Ciastka biszkopty, paczkowane – 1 szt. - 200-230g   

7.  Paluszki –  1 szt. 200g.                                                                                                      

8. Lizaki  owocowe – po 2sz. -10 – 12g.                                                                                                       

9. Wafelki z kremem śmietankowym, paczkowane – 1 szt. 230-250g                                                        

10. Wafelki z kremem czekoladowym w polewie czekoladowe paczkowane j, – 1 szt.– 

230-250g              

11. Wafel pakowany pojedynczo w polewie czekoladowej, paczkowane, 1 szt.– 35-40g    

12. Delikatna pianka w czekoladzie o smaku waniliowym, paczkowana – 1 szt. - 330-380g                         

13. Ciastka typu Markizy- paczkowane – 1 szt. 220-230g.                                                                             

14. Pierniki w lukrze, paczkowane – 150-200g                                                                                                     

15. Mandarynki- 1 kg                                                                        

16. Pomarańcza – 1 kg                                                                                               

17. Banany – 1kg 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno „współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.   

Człowiek - najlepsza inwestycja 

Załącznik nr 2 

Usługa cateringowa 

W skład usługi cateringowej wchodzi: 

1. kawa, herbata + cukier + śmietanka lub mleko do kawy, cytryna do herbaty 

2. zimne napoje podawane w dzbankach (soki owocowe ,woda gazowana, niegazowana) 

3. kanapki po 3 szt. dla każdego – z wędliną i warzywami (pomidor, ogórek, rzodkiewka, 

itp. , z jajkiem i serem żółtym i warzywami) 

4. babeczki  z sałatkami – po 2 szt. dla każdego – babeczki mają być wypełnione dwoma 

rodzajami sałatek 

5. koreczki z wędliną i serem żółtym – po 2 szt. dla każdego 

6. ciasta 3 rodzaje- po 1 kawałku każdego rodzaju dla każdego uczestnika 

7. owoce (pomarańcze, kiwi , mandarynki ,winogrono, itp.). 

Usługa cateringowa ma być przeznaczona dla 41 osób i obejmować przygotowanie w/w 

poczęstunku wraz z naczyniami i obsługą.  

 

 

 

 

 

 

 


